MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Reitoria

Km 04 da Estrada de Igara – Senhor do Bonfim-BA, CEP 48970-000

Telefone: (74) 3542-4000 – E-mail:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL Nº 96/2018

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto, na área de Zootecnia, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO da

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, de acordo com o edital

96/2018.

 RG Candidato Situação

1.  933***67 Nayara Andreo INDEFERIDO  - Quanto as alegações da

candidata, note-se que há referência no Barema –
anexo II do edital 96/2018,  o item de avaliação:
“controle emocional do candidato”, contudo, a

pontuação da candidata não foi influenciada pelas
ocorrências informadas no recurso.

Senhor do Bonfim, 07 de dezembro de 2018.

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
 Comissão do Processo Seletivo Edital 96/2018

Portaria n° 121/2018